

REF/SE/PB Noticeadvint/2021-22
11.12.2021

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: RAMCOIND EQ

BSE Limited
Floor 25, "P.J.Towers",
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 532369

Dear Sirs,

Sub : Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Publication of newspaper advertisement on Postal Ballot Notice – reg.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on 10th December, 2021 with regard to the Notice of the Postal Ballot submitted with the Stock Exchanges on 9th December, 2021.

Thanking you

Yours faithfully
For Ramco Industries Limited


S. Balamurugasundaram
Company Secretary and Legal Head

Encl. : as above

Financial Express dt. 10.12.2021

RAMCO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 47, P.S.K. Nagar,

Rajapalayam 626108, Tamil Nadu

E-mail : bms@ril.co.in;

Website : www.ramcoindltd.com

CIN : L26943TN1965PLC005297

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013, Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the members of the Company is being sought by Postal Ballot by way of voting through electronic means (remote e-voting) offered by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the item as set out in the Notice of Postal Ballot dated 7.12.2021.

In view of the impact of Covid-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars", had advised companies to conduct postal ballot by sending e-mails to all its shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company or depository/depository participants. Consequently, the Notice of Postal Ballot has been sent to members who have registered their e-mail addresses and is not being sent to members who have not registered their e-mail addresses. Further, the communication of assent/dissent of the members will only take place through the remote e-voting system. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

Members may note the following information:

The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means (remote e-voting)	Friday the 3rd December, 2021
Date of sending e-mail to all the shareholders who have registered their e-mail addresses with depositories or with the Company	Thursday the 9th December, 2021
Date of commencement of voting (remote e-voting)	Friday the 10th December, 2021, 9.00 a.m. (IST)
Date of closure of voting (remote e-voting)	Saturday the 8th January, 2022, 5.00 p.m. (IST)

The Board of Directors of the Company has appointed Shri. K. Srinivasan, Partner, M/s. M.S. Jagannathan & N. Krishnaswami, Chartered Accountants, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.ramcoindltd.com and the same will be available in the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com> till Saturday the 8th January, 2022.

In case of any query/grievance in respect of voting by remote e-voting, the members may contact the Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Pvt. Ltd., V Floor, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai 600 002, Telephone : 91-44-28460390 e-mail : investor@cameoindia.com

Any queries or issues regarding e-voting from the CDSL e-voting system, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

The Result of the Postal Ballot (remote e-voting) will be declared at the Corporate Office of the Company at "Auras Corporate Centre", VI Floor, 98-A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 600 004, and will be displayed in the Notice Board of the Company within 2 working days of conclusion of postal ballot process.

The result shall be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and shall also be posted on the Company's website- www.ramcoindltd.com.

By Order of the Board
For RAMCO INDUSTRIES LIMITED

Place: Chennai

Date: 10.12.2021

P.R. VENKETRAMA RAJA
CHAIRMAN

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 47, P.S.K. நகர், ராஜபாளையம் 626106, தமிழ்நாடு

E-mail: bms@rki.co.in; Website: www.ramcoindia.com

CIN: L26943TN1965PLC005297

தபால் வாக்கு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 110, 108, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதிகள் 20 மற்றும் 22 மற்றும் செபி (பட்டியல் சட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44க்கு இணங்க 7.12.2021 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அபிவிருத்திக்கு, சென்டரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) வழங்கும் மின்னணு முறையில் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) வாக்களிப்பதன் மூலம் நிறுவன உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் தபால் வாக்கு மூலம் கோரப்படுகிறது.

கோவிட்-19 தொற்றுநோயின் தாக்கத்தைக் கருத்தில் கொண்டு, காஃப்பரேட் லிவகார அமைச்சகத்தின் (எம்சிஏ) ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 39/2020 மற்றும் ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2021(ஒட்டு மொத்தமாக 'எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடப்படுகிறது)ன்படி, நிறுவனம் அல்லது டெபாசிட்டரி/ டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அதன் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னஞ்சல்களை அனுப்புவதன் மூலம் தபால் வாக்கெடுப்பை நடத்துமாறு நிறுவனங்களுக்கு அறிவுறுத்தியது. இதையடுத்து, மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படுவதில்லை. மேலும், உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல்/ ஒப்புதலின்மையை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் மட்டுமே தடைபெறும். எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க இந்த தபால் வாக்குப்பதிவு துவக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்கள் மின்வரும் தகவல்களை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

மின்னணு முறையில், வாக்களிக்கும் தகுதியை நிர்ணயம் செய்வதற்கான கட்டாய தேதி (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு)	வெள்ளிக்கிழமை, 9 டிசம்பர், 2021
டெபாசிட்டர்கள் அல்லது நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த பங்குதாரர்கள் அனைவருக்கும் மின்னஞ்சல் அனுப்பும் தேதி	வியாழக்கிழமை, 9 டிசம்பர், 2021
வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் தேதி (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு)	வெள்ளிக்கிழமை, 10 டிசம்பர், 2021 அன்று காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
வாக்குப்பதிவு முடிவடைபும் தேதி (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு)	சனிக்கிழமை, 8 ஜனவரி, 2022 அன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)

தபால் வாக்குப்பதிவு (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) தியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் தடைபெறுவதை ஆய்வு செய்வதற்காக திரு. கே. சீனிவாசன், பர்ட்னர், M/s. M.S. ஜகததாதன் & N. கிருஷ்ணசுவாமி, சாஃப்ட்வேர் அபிவிருத்தியாளர் அவர்களை ஆராய்வதற்காக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.ramcoindia.comல் கிடைக்கிறது. மேலும் இது www.evotingindia.comல் ஜனவரி 8, 2022 சனிக்கிழமை வரை கிடைக்கும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பது தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள்/ குறைகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், கோபிபேர் காஃப்பரேட் சர்வீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் 5வது மாட, 'சுபரமணியன் பில்டிங்', எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002, தொலைபேசி: 91-44-26460390 மின்னஞ்சல்: investor@ramcoindia.comல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

சிடிஎஸ்எல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான, ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால் அது குறித்து helpdesk.evoting@ramcoindia.comக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது 022-23058738 மற்றும் 022-23056542/43 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தபால் வாக்கெடுப்பின் முடிவு (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) நிறுவனத்தின் காஃப்பரேட் அலுவலகம், 'அவுரஸ் காஃப்பரேட் சென்டர்', 5வது தளம், 98டி, டாக்டர் ராஜகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004ல் அறிவிக்கப்படும். தபால் வாக்கு செயல்முறை முடிந்த 2 வேலை நாட்களுக்குள் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புப் பலகையில் காட்டப்படும்.

நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்கு முடிவு தெரிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.ramcoindia.comல் வெளியிடப்படும்.

குழு உத்தரவின்படி
ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்
P.R. வெங்கடராம ராஜூ
தலைவர்

இடம்: சென்னை
நாள்: 10.12.2021